
Starosta Otwocki
ul. Górna 13, 05 – 400 Otwock
www.powiat-otwocki.pl

Otwock, dnia 03.072020 r.

Dotyczy przetargu nr SAI.272.2.44.2020

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie operatu szacunkowego określającego wartość rynkową
nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa na potrzeby ustalenia opłaty rocznej z tytułu
trwałego zarządu tj.:

− działki ew. nr 524 i 526 obr. 7 Emów w gminie Wiązowna

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W DNIU 03.07.2020 PRZETARGU NR SAI.272.2.44.2020

Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty  brutto

1. Tempus Małgorzata Streich, ul. Literacka189, 60-461 Poznań 7.500,00 zł

Zamawiający zamierza przeznaczyć na  sfinansowanie zamówienia kwotę 1.230,00 zł

Sekretarz Komisji

Teresa Kowalska

www.powiat-otwocki.pl



